
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

Від 31 жовтня 2024 р.                            Стрий                                                  №491 

 

 

 Про надання тимчасового житла  

(…) 

 

   

           Розглянувши заяву  громадянки (…), стосовно надання тимчасового 

житла на (…), клопотання КП «УК «Комфортний Стрий» від 13.09.2023 року 

про надання дозволу на тимчасове проживання, беручи до уваги рішення 

міської житлової комісії від 26.08.2024 року (протокол №15), керуючись п.п. 

10, п. Б, ст. 30 Закону України  « Про місцеве самоврядування в Україні» ст. 54  

Житлового Кодексу України виконком міської ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Надати кімнату (…) для тимчасового проживання. 

2. Гр. (…)щомісячно здійснювати оплату за житлово-комунальні послуги та 

утримання будинку та прибудинкової території КП «УК «Комфортний 

Стрий» .  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови М. Журавчака. 

 

 

       Міський голова                                                              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

                          

 

   

   

 


